2008年度福建省中小企业创业培训---大型公益讲座

创业新契机    建设新海西

在新经济时代，创业已成为创业者实现并展现自我价值最好的方式，可创造大量的就业机会。福建省政府也出台了相关的政策以支持民营企业快速发展。创业培训也是贯彻落实《国务院关于鼓励支持和引导个体私营等非公有制经济发展的若干意见》文件精神、促进我省中小企业快速、健康、协调发展的一项举措，将对发展我省民营经济起到重要的先导作用。
福建省经贸委、福建省财政厅主办的创业培训，体现了政府鼓励创新，支持中小企业发展的执政理念，进一步推动海峡西岸经济区建设。届时将邀请创业培训专家、成功创业者，以及工商、税务等有关部门专家，为创业培训学员提供有关管理、政策、法律法规等相关知识，减少创业风险。

创业培训属于公益性培训，参加培训的人员免收培训费、教材费等。请需要参加创业培训的人员填写后面的回执表。凭回执表领取门票及教材。
主办单位：福建省经济贸易委员会

福 建 省  财  政  厅

承办单位：新世纪经济管理教育中心
培训日程表

	日 期
	时 间
	课程内容
	授课教师

	12月

20日

星期六
	上午
8：30

↓

下午
12：00

下午
2：30

↓

下午
5：30
	1、 创办企业务实：

讲授“企业竞争战略与创新”、 “商业计划书写作”、“企业经营管理”等理论知识。使创业人员在创业初期掌握必备、实用的企业经营管理知识，为企业经营决策打下基础。

	左凤山

教授

	12月

21日

星期日
	上午
8：30

↓

上午
12：00
	2、创办企业咨询交流

经贸委、工商、税务及相关专家结合创业方案

（商业计划书）、市场前景进行指导、交流和咨询。

	胡建刚

黄育文

	12月

21日

星期日
	下午
2：30

↓

下午
5：30
	3、企业家现身说法：

聘请企业家讲授企业经营管理的知识，介绍创办企业的艰苦历程和经营企业的经验教训，使创业人员在创办企业过程中吸取有益的经验教训，提高经营企业的能力。
	张万能

董事长

创业培训专家简介

左凤山：

德国联邦埃森大学博士，美国商业管理教育协会AABE商业竞争战略研究员、加拿大国立皇家大学（RRU）MBA课程教授、中国国际商务咨询顾问师评价委员会(IBCAC)评审委员。台湾著名战略和营销管理专家、台北市两岸四地文教经贸交流协会秘书长。全国企业竞争力发展机构首席顾问，国务院全国市长讲座G.I.M主讲师。上海市政府中小企业服务中心资深辅导顾问。曾考察世界67个国家，海内外培训与咨询企业客户已逾1000家。在企业竞争力突破领域中具显著地位，具有长达19年的企业训练及授课经验和16年的企业顾问经验。
胡建刚:

福州晋安区工商局，企业登记处处长

黄育文：

    泉州国税征管科科长

张万能:

福建健康之路健康管理股份有限公司董事长，91年浙江大学毕业后在实达电脑集团7年历经售后、研发、品质管理、人力资源、销售管理等岗位，98年创立冠景信息系统公司，以硬盘系统还原卡的发明获日内瓦国际专利技术博览会金奖。2000年创立健康之路公司，全国第一家推出诊前、诊中、诊后一体化就诊服务体系，催生了就诊服务行业。目前，健康之路已在全国6省开展业务，计划用两年时间建设覆盖全国所有省市的专业就诊服务网络。2008年入选“海西新经济英雄”候选人。
· 有意向参课人员请认真填写以下报名表，并以传真或邮件方式回   传到培训组。

· 时间:2008 年12月20、21日  上午9：00

地点：福建经贸会展中心酒店五楼圆球厅

参课方式：填写回执表（免费参课）
2008年度福建省中小企业创业培训参课回执单

	单位
名称

	参加
人员
	职   务
	电   话
	手   机
	E-mail

	申请人签字：                填表日期：   年    月    日

注：1、此表复印有效。请您务必仔细填写以上所有信息，并确认您的资料正确、完整。
2、凭此表，申领《福建省民营企业创业培训》课程入场券。
3、领票联系人：林老师
联系电话：0591-83735948  87540934  13705085949

报名回执传真：0591- 87540934
邮箱回执：jmw986@163.com